



84.1 S / 5

Váš dopis zn.	Naše č.j	Vyřizuje / linka	Datum
	MC05/134097/2022/ODP/Mach S 35624/2022/ODP/Mach	Macháček Pavel / 257000275	29.06.2022

Městská část Praha 5, Úřad m. č. Praha 5, Odbor dopravy ÚMČ Praha 5, k Vaší žádosti o informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené do datové schránky MČ Praha 5 dne 20.06.2022, týkající se komunikace Mikšovského, Praha 5, uvádí:

- 1) K bodu 1. Vaší žádosti uvádíme, že Odbor dopravy ÚMČ Praha 5 na základě dalšího šetření došel k následujícímu závěru: Při správní úvaze byly příslušným silničním správním úřadem zváženy všechny dostupné informace a okolnosti předmětného nepovoleného zvláštního užívání komunikace Mikšovského. Shromážděné informace neposkytovaly dostatečný podklad pro úspěšné vedení správního řízení. S ohledem na snahu o zachování efektivity vedení správních řízení, nebylo řízení ve výše uvedené věci zahájeno.
- 2) K bodům 2. a 3. Vaší žádosti uvádíme, že se zhotovitelem nepovoleného zvláštního užívání komunikace Mikšovského nebylo na základě výše uvedených informací zahájeno správní řízení.

Ivan Růžička
vedoucí odboru

Za správnost vyhotovení: Pavel Macháček

Rozdělovník: I. Doručuje se do datové schránky:

II. Spis